



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
17 de febrero
de 2022
14:16:20

Factura
FAC3_0008437

Folio Fiscal
49747A52-F4F5-4D91-
AA2A-0B18363E61A1

RFC RECEPTOR: SACL9604263V1
NOMBRE RECEPTOR: LUIS SANCHEZ CAMARGO
DOM. RECEPTOR: 1 CERRADA DE CUAUHEMOC 5, SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54745, TEL. 5521932892, facturacion@outlook.com luissanchezcamargo@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU014	30102304	5	R-250 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$518.00	\$2,590.00
LNL008	30102004	4	LAMINA NEGRA 3 X 8 C.18	H87	PIEZA	\$913.00	\$3,652.00
PTU005	30102304	5	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$371.00	\$1,855.00
PTU001	30102304	5	C-050 NEGRO C-18	H87	PIEZA	\$173.00	\$865.00
PTU007	30102304	1	R-100 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$181.00	\$181.00
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$54.67	\$109.34
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$28.35	\$56.70
H.CER005	31161606	1	CERROJO NEGRO REFORZADO. R-35	H87	PIEZA	\$131.63	\$131.63
PH02	30171514	1	CERRADURA PH 715 IF IZQUIERDA	H87	PIEZA	\$175.73	\$175.73
H.PAS006	31163200	6	PASADOR DE PISO A-60 NEG.	H87	PIEZA	\$143.46	\$860.76

Total Con Letra
DOCE MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 10,477.16
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,676.34
 TOTAL: 12,153.50

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|49747A52-F4F5-4D91-
 AA2A-0B18363E61A1||FIN1203015JA|FG8AF0IzPQIR5Jo5cnCabJVhiNpRQviZ5DsmHG2qAfVf6RIM4I6+PN7Aab+TpZienekxgMMHbJ11SNh6xQVCd1hHYVBIKug5AEk8XvpzSzlK+5X8me9hEny6dHrJjYfzQIcdYRrQyoIPOK
 N25GBmuYLcLvlKE9dwPn421F6HeS5wJ0FMwwBcVK0NCjqzliwpHKgTdfQrPE2Bk2xhEa4VKMayYFUanhpzW+9SoTGkBMgSQVx52jwVC1V1URGN9lq3tGvsMhgJVfjqRBYfPvVN8ozNzTgX1M/7+R1sczLdBTFfBvutrej7Pud
 Nhp+Oqj3BuZPJPKoeRvulXgrdQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 FG8AF0IzPQIR5Jo5cnCabJVhiNpRQviZ5DsmHG2qAfVf6RIM4I6+PN7Aab+TpZienekxgMMHbJ11SNh6xQVCd1hHYVBIKug5AEk8XvpzSzlK+5X8me9hEny6dHrJjYfzQIcdYRrQyoIPOK25GBmuYLcLvlKE9dwPn421F6HeS5
 wJ0FMwwBcVK0NCjqzliwpHKgTdfQrPE2Bk2xhEa4VKMayYFUanhpzW+9SoTGkBMgSQVx52jwVC1V1URGN9lq3tGvsMhgJVfjqRBYfPvVN8ozNzTgX1M/7+R1sczLdBTFfBvutrej7PudNhp+Oqj3BuZPJPKoeRvulXgrdQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 ZPS+fNzoYv+ytHw969iHabarzpV6CdZpKciXeyAY311cb892PcdMDelnhXzglXVnuGnc2W9jeQPIONi/0uUn0F8PqgFlyAdBGF198Ap4g/oRbGhCR08q5DMWjIzoArITJR9ludEEB0xoQa+E0JDRK4R1CmUvAc4mrZbd71hA63hVP/rS
 PSaE5cgjGPhNkTL54So9cEJEQeGkb+fmBRkKgmH7Rwe0j89BCQFVZSSb7b7aQKK5P7vd4839CH1M7A1dEEGlxPI2vA1ScUgqh2w/dd9X+kvtEDr6yDZ/YOPlkh93Cs9mdKsm2Q2FSbbAIXK9SQA/bgD2qGHxMRNvg==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 17 de febrero de 2022 14:16:18 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 17 de febrero de 2022 14:16:20 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN3_0014642